MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 6, DE 14 DE JANEIRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pela Portaria PGR/MPF nº 740, de 25

de setembro de  2014  ,   combinado com a  Portaria  PGR nº  696,  de  30 de  setembro de  2013,  e

considerando o disposto na Portaria PR/GO nº 138, de 03 de outubro de 2014, resolve:

Art.  1°  Designar  o  procurador  da  República  GOETHE  ODILON  FREITAS  DE

ABREU,  lotado  na  Procuradoria  da  República  em  Goiás,  para  atuar,  em  substituição,  com

acumulação  de  ofícios,  no  2º  ofício  do  Núcleo  de  Persecução  Criminal  da  Procuradoria  da

República em Goiás, no período de 17 a 31 de janeiro de 2015, em virtude de afastamento para

exercer cargo em comissão do procurador da República Daniel de Resende Salgado.

RAPHAEL PERISSÉ RODRIGUES BARBOSA

Publicad  a   no DMPF-e,   Brasília, DF,   16   jan. 2015  .   Caderno Administrativo  , p. 11.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/56889/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20740-2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/57823/PT_PRGO_2014_138.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/66908/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-01-15_010.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/56889/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20740-2014.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/56889/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20740-2014.pdf